VALCO FICHE TECHNIQUE

Lubrifiants

VALCO 2 TEMPS PLUS

Huile 2 temps minérale

Huile pour petits moteurs 2 temps essence.

VALCO 2 TEMPS PLUS est spécialement congue pour protéger le moteur contre 'usure et la corrosion.

Spécifications

v APITC
v JASO FB
v' 1SO-L-EGB

Caractéristiques physico-chimiques

Caractéristiques Méthode Unité
Viscosité cinématique a 100°C ASTM D 7042 cSt
Viscosité cinématique a 40°C ASTM D 7042 cSt
Densité a 20°C ASTM D 7042 -
Point éclair ASTM D 92 °C
Cendres sulfatées ASTM D 874 % masse
Analyse spectrométrique ICP ppm
Calcium
Couleur Visuelle -

Valeur type

7,3
47
0,858

0,10

250
Verte

Min. Max.
6,5 -
70 -

- 0,25

Etiquetage et Sécurite

Voir Fiche de Données de Sécurité
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